
 
       

 

 

Questions/Responses No. 2 to the 

Request for Proposals (RFP) K22-0013-29 

JAVA Engineer Analyst 

Ladies and Gentlemen: 

          The following questions for the above referenced RFP were received by e-mail and 
are answered and posted for all prospective Offerors.  All information contained herein is 
binding on all Offerors who respond to this RFP.  
 
 

 
19. Question: Can the proposed candidate be counted as the three required references or 
should they be separate? 

Response: References should be separate. 
 
20. Question: What is the budget for this project? 
 

Response: The Judiciary does not share budgetary information. 

 
21. Question: Can the bachelor’s degree for the Java Engineer Analyst be in 
engineering or a related field? 
 

Response: Yes. 
 
22. Question: Is there an alternative to Python (Django) as a requirement for candidates 
 

Response: PHYTHON experience is not a requirement but experience with a 
scripting language is a plus. 
 

 
 
Issued by: Valerie L. Mitchell 
Procurement Officer 
August 13, 2021 


